1) Pasal I ayat (6) Kurikulum adalah seperangkat kemampuan yang

dianggap perlu dimiliki oleh mahasiswa sebagai bekal mengabdi di
masyarakat,baikyangterkaitlangsungmaupunyangtidakterkait.

2) Pasal 5 ayat (1) Beban studi program sarjana sekurang-kurangnya
144 (seratusempatpuluhempat)SKSdansebanyak-
banyaknya160(seratus enam puluh) SKS yang dijadwalkan untuk
8 (delapan) semester dan dapat ditempuh dalam waktu kurang dan
8 (delapan) semester dan selama-lamanya 14 (empat belas)
semester setelah pendidikan menengah.

3) Pasal 7 ayat (1) Kurikulum pendidikan tinggi yang menjadidasar

[...]

Kurikulum PendidikanTinggidanPenilaianHasilBelajarMahasiswa.
1) Pasal 1 ayat (6) Kurikulum adalah seperangkat kemampuan yang

dianggap perlu dimiliki oleh mahasiswa sebagai bekal mengabdi
di masyarakat,baikyangterkaitlangsungmaupunyangtidakterkait.

2) Pasal5ayat(1)Bebanstudiprogramsarjanasekurang-kurangnya144
(seratus empat puluh empat) SKS dan sebanyak-banyaknya 160
(seratus enam puluh) SKS yang dijadwalkan untuk 8 (delapan)
semester dan dapat ditempuh dalam waktu kurang dan 8
(delapan) semester dan selama-lamanya 14 (empat belas)
semester setelah pendidikanmenengah.

3) Pasal 7 ayat (1) Kurikulum pendidikan tinggi yang menjadi dasar